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Deska warstwowa dębowa 20 mm

Numer katalogowy 2736

Opis produktu

Deska warstwowa dębowa 20 mm

Grubość deski 20 mm ( ok. 4,5 mm dąb, sklejka )

Fazowanie jest wliczone w cenę.

Szczotkowanie : + 6 zł/m2

Cena dotyczy 1 m2 !

Dla tych z Państwa, którym marzy się przytulne, charakterystyczne wnętrze, a także dla tych, którzy planują ogrzewanie
podłogowe, najlepszym wyborem będzie dębowa deska warstwowa. Ten klasyczny gatunek drewna cechuje się wyjątkowo
atrakcyjnym wyglądem i pięknym rysunkiem słoi. Pasuje zarówno do klasycznego wystroju, jak i do stylu prowansalskiego czy
skandynawskiego – wszędzie wprowadza przytulną, ciepłą aurę.

Warstwowa konstrukcja, jaką ma dębowa deska podłogowa, bardzo dobrze przewodzi ciepło. Doskonale sprawdzi się więc na
ogrzewanie pod posadzką, a do tego sprawi, że będzie ona przyjemnie ciepła. W rezultacie pozwoli stworzyć wyjątkowe
wnętrze – bardzo przytulne i komfortowe, a jednocześnie eleganckie i stylowe. Ponieważ nasz produkt jest wytrzymały, efekt
będzie Państwa cieszył przez długi czas!

DESKA LAKIEROWANA
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Zachwycamy się drewnianymi podłogami – wyraźnymi sękami, głębokim kolorem i kształtem słoi. Na szczęście nic nie stoi na
przeszkodzie, by stworzyć piękną posadzkę także i u siebie! Wystarczy sięgnąć po warstwowe deski lakierowane: eleganckie,
wytrzymałe i bardzo trwałe. Są wyjątkowo proste w montażu, po ułożeniu nie trzeba ich olejować ani samodzielnie wykańczać.
Od razu więc można wstawiać meble!

Deska lakierowana to szansa na stworzenie wyjątkowego, oryginalnego wnętrza. Dostępne jest wiele kolorów, od jasnych po
ciemne, od głębokich i wyrazistych po delikatne i pobielane. Bez względu na sposób ich wykończenia, naturalne piękno
drewna pozostaje nienaruszone – podkreślamy urodę sęków i słoi, zamiast ją tłumić. Dzięki temu nasze produkty w każdym
wnętrzu nadają przytulnego i wyjątkowego charakteru.

DESKA OLEJOWANA

Solidna, trwała, niezwykle efektowna w wyglądzie – taka właśnie jest każda oferowana przez nas deska podłogowa. Dzięki niej
podłoga drewniana będzie się prezentować bez zarzutu, tworząc podstawę pięknego i efektownego pomieszczenia. Naturalne
sęki, różne układy słoja, bogate możliwości w zakresie koloru i sposobu wykończenia zapewniają wybór deski podłogowej
idealnie dopasowanej do indywidualnych potrzeb. Zapewni ona doskonałe, ponadczasowe piękno podłodze drewnianej i
odmieni wygląd mieszkania czy domu.

RODZAJE KLASYFIKACJI DREWNA

KLASA A

Naturalny kolor drewna, dowolny układ słoja, sęk zdrowy do 10 mm, dziurka po sęku do 5mm

KLASA B

Dowolny układ słoja, przebarwienia naturalne dopuszczalne, sęk zdrowy do 30mm, dziura po sęku do 10mm, pęknięcia sęka
do 35mm długości, rozszczepienie do 5mm
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KLASA R

Dowolny układ słoja, wygląd rustykalny, naturalny kolor twardzieli i bieli, dopuszczalne delikatne przebarwienia naturalne i
suszarniane, sęk zdrowy do 50 mm, dziura po sęku do 20mm, pęknięcia sęka do 60mm długości, rozszczepienie do 8mm,
zakorki do 100mm

KLASA D

Naturalny kolor drewna, dowolny układ słoja, dopuszczalna biel do 20 mm na krawędziach, sęk zdrowy  do 80 mm, dziurka po
sęku do 25 mm, pęknięcia sęka do 120 mm długości, rozszczepienie do 12 mm, zakorki do 120 mm, wygląd rustykalny,
dopuszczalne sęki i dziurki krawędziowe.

Do zamówień poniżej 20m2 doliczana jest opłata manipulacyjna w wysokości 50 %
wartości zamówienia.

PRZED ZŁOŻENIEM ZAMÓWIENIA PROSIMY O KONTAKT  ( TEL. 501-777-333 )

W CELU UZGODNIENIA CZASU REALIZACJI ZAMÓWIENIA.

Czas realizacji zamówienia 60-90 dni !

Towar na zamówienie wymaga 100 % przedpłaty !
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